‘0,3'

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

Isv...y:kari.?!Pi  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°14-A/2024

Mozarlândia, 07 de Julho de 2024

limo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta de

ENERGIA no Valor de R$261,49 com vencimento para o dia 17/06/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo as contas:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva

Portaria n°71-A/2024

E-mail:  asadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

PPULITLAIA MUNICIPAL  Of

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZARLANDIA
1

11/07/2024 09 41 30

Número do Processo 13378/2024 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

11/07/2024 09:39

R$ 0,00

Oficio n°14-A/2024-CCMFRP, Solicitação de pagamento da conta
de Energia da Casa dos Conselhos.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones

Estado GOIÁS

Nestes temos pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 11/07/2024 09:39

DIEYSSE ALVES BISPO

OPtitILUPA MUM/COPAL Of

MOZARLANDIA

stiktr

&O,

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

13378/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

11/07/2024 09:39

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°14-A/2024-CCMFRP, Solicitação de pagamento da conta

KARIELLY PEREIRA ALVES

11/07/24 09:42

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

Segunda via
wawa

ENERGIA

ENDERE50 DE ENIREGO

RUA 05000006050, 022.6 z-A, 575
SETOR comm.
(17 .75109000 MoZARIANDIA GO BRASIL

1911iF3E •  DOCUMENT°  A111111.1ARDA NOIA FISCAL DE ENERLIA ELETRICA Ea-MONICA

Equatorial  Goias  Distribuidora de Energia S.A.
CNPJ: 01.543.032/0001-04 • IE: 100.549.420

Rua 2.0d. A-37, N,  505 - Jardim Golas - Goiánia-GO • CEP: 74.805-180

Tipp de fornecknentm TRIFÁSICO
classiftcaçao. El 93 COMERCIAL OU SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES
COMERCIAL NORMAL CONVENCIONAL

Tensao Nominal thspi13800 V 	Um Min-12334 V 	Urn Mao:14.490 V

111114111.1•11111111111111.11111111111MME INFORMAÇÕES PARA 0 CLIENTE

Item de fatura Preço  unit  (RS)
Valor (RS) Unid. 	Quant.

com tributos

10,81 	249,34 19% 	47,37 	0.710630

600

1,47

4.67

CONTRIB. ILUM. PUBLICA - MUNICPAI.

JUROS  MORATORIA.

MULTA - 09/2024.

TOTAL  26147

Leitura
Atual

9446

Leitura
Anterior

1917?

Postos
horários

uNICO

Medidor 	 Grandezas

12229339-8 	 ENERGIA ATIVA -  KWH

ImANR390390301901

VALDEIR LOPES DE SOUZA
CNPJ/CPF: 575.222351-20
RUA PEDRO AMARO, Q. 22. L 2-A, S/N
SETOR CENTRAL
CEP: 76700000 MOZARLANDIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL 0%

Conta mês

JUN/2024 R$ 	261,49

Ng de Dias 	Proxima  Leitura
32 	03/07/2024

PARCELA. USO SISTEMA • RS125,48 FORNECIMENTO • RS 96,94 USO TRANSMISSÃO '14,8400 ENC. SETORIAL '12,0800
PERIODODE REFERENCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE • 4/2024. VRC ' OS 8687246

— 	FORNECIMENTO

CONSUMO 	 kWh 	269,00 	0,926919 	249,34
!TENS FINANCEIROS

PIS/ 	Base Calc. 	Aliquota.
ICMS

Tarifa
COFINS 	ICMS (RS) ICMS (RS) 	 unit. (RS)

Base (RS) 	;Mumma (%)

201,97 	 0,9545%

249,34 	 19%

201,97 	 48963%

Valor IRS)

1,93

47,37

8,88

145.1.1)

HEM 1

/1111 24

„ 	166111

MIR /3

7540 24

• FEY.  24

(*18 24

• DEZ 23

• iluv 21

14/1

k 	SET.23

W A G0,23

It/L.23

(*n123

Reservado ao Fisco

Apresentarão

10/06/2024

REAVISO DE VENCIMENTO

LIGUE  GRATIS 080 0 062 019 6
ATENOIMENTO  GRATUITO  2414 	 ooDeca.00
Acesne o no.o  mie  eounuoulemen. ram er 	Nee.la 	 ARA  0000 mom

VENN MARA M4Nomemayes EAR Nam Clarm3No MTINA00 361112912020
04/39.9393.9AN.3  mLANNLmocsom commava

moms
a anao  ao  comunmoc  ou  OA L0M0 .1:1001• sobcilsr dKintuinora amalnemento 03 amass. NA Roloamos
corto.  CAW • PlcAl • 05.14001 Now
F090110 00 ansumcm mcanmi omom miemeor um% c033.01.00.caco 3331931 31011004  os  lirrIltos c.mu,

indrodu. Wetly. ton.. onstomalw 	maeom

CÓDIGO DO PIG 00020126580014btl00.5 b.pi 01363,4476do-30e4 43dd-8000-2al7df46464f 204000053039865406261.495802BR5916E0UATORIAL GOIA5600700IANIA62260522000289783202405514396963047E00

Leitura Atual
03/06/2024

Leitura Anterior
02/05/2024

249.34

Const
Medidor

Consumo
kWh

269 1,000000

Vencimento

17/06/2024

Tribal°

P1S/PASEP

ICMS

COEINS

47.37

Resoluçáo ANEEL N,  do Programa Social

BANCO  'TAO 	 341-7 I 34191.09289 98843.892930 85633.150009 2 97500000026149
I  QC  AL DE PAGAMENTO

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO
VF911 INIENT,

17/06/2024
eENEVIC IANIO 	 UMDAUE CONSUMIDOR A 	 I 	REFENENciA
EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 	 10017706465 	 JUN/2024

ARENCIMCODIGO BEREP 	ARIO

DATA 0,t LIME NTO 	I 	NUMER, DE  REFER EN,  IA 	 ESP...  DOCUMENTOMI 	 DATA ME ESSAMENTO cE I  TED
10/06/2024 	i 	2024055143969 	 I 	MN 	 I 	10/06/2024

ROSSO NUMER0

109/2891311438-9
uso no waNco 	 ARTEIRA 	 ESPEcIE IAOEDA 	 QUANTIDADE 	i 	VALOR

109 	 115
39, vALOR DOCUMENTO

261,49
INFORMAÇÕES  OE  RESPONSARILIDAUE DO BENEF ICIARIO

0 Pagamento 	 dia útil poderá se realizado 	após a endssim

o3 DcscoNN3 ADATRAENTo

OUTRAS DEDUCOES

NOME D. P40,0000 CRF/CNRI/ENDEREC30
VALIMIRLOPESOt SOUZA CNEWCPE 57122 351- 0
MIA  PROW MUM.  El 	7,1 	-5.65 FTOR 	NTRA CEP 75700000000v 1101010 60 130059

.4 57um

I ll I 	ll I 11 I I illi  I II I 	I I

III

I I 11 Ill 11 li

, , OUTIROS ACRESOMO

Ficha

.3 VALOR CORRADO

de Compensação

Pague através do PIX.
E mais facilidade
pra você.

Para realizar o
Pagamento, utilize
o OR CODE  abaixo.

SE PREFERIR, COPIE F COLE 0 CÓDIGO PIO
61301)(0 PARA FAZER 0 PAGAMENTO

Unidade Consumidora

10017706465

NOTA FISCAL N.104205560 - SERIE O / DATA DE EMLS500 08/06/2024 1310 41

Consulte pela Chave de Acesso em.
https•//c/fe-pottalsvis mgovbriNF3e/consulta
chave de acesso:

52240601543032000104660001042055601036106833
Protocolo de autorlzaslo 25224000036,11267 - 08/06/2024 is 131833
CFOP 5253:Venda de anemia elitrIca  pate  estahelechnento comental

o

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4